ManaZment udajov Informacného systému Sportu

MINISTERSTVO

CESTOVNEHO RUCHU
A SPORTU
SLOVENSKE) REPUBLIKY

Ministerstvo cestovného ruchu a sportu SR

Pribinova 16549/32
810 08 Bratislava
Slovenska republika

Kontakty:

Kancelaria statneho tajomnika pre Sport:

Ing. Mgr. lvana Sufliarska Libiakova

Statna tajomnicka pre $port

Tel. kontakt:

E-mailova adresa: ivana.sufliarska@mincrs.sk

Mgr. Natalia Dorotovic

Riaditelka kancelarie statneho tajomnika Il

Tel. kontakt: +421 947 749 813

E-mailova adresa: natalia.dorotovic@mincrs.sk

Zuzana Sabolova

Kanceldria Statneho tajomnika Il

Tel. kontakt: +421 947 749 441

E-mailova adresa: zuzana.sabolova@mincrs.sk

JUDr. Dusan Hacko

GR Sekcie financovania Sportu a Statnej Sportovej politiky
Tel. kontakt: +421 947 749 943

E-mailova adresa: dusan.hacko@mincrs.sk
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Mgr. Natalia DaniSovska

Asistent Statneho tajomnika pre Sport

Tel. kontakt: +421 947 749 728

E-mailova adresa: natalia.danisovska@mincrs.sk

Sekcia Sportu:

PhDr. Tomas Cervenak

Povereny vykonavanim generalneho riaditela sekcie Sportu
Tel. kontakt: +421 947 749 422

E-mailova adresa: tomas.cervenak@mincrs.sk

Mgr. Veronika Valasikova

Asistentka sekcie Sportu

Tel. kontakt: +421 947 209 600

E-mailova adresa: veronika.valasikova@mincrs.sk

Hlavny kontrolor Sportu:

JUDr. Jaroslav Magura

Hlavny kontroldér Sportu

Tel. kontakt: +421 947 209 603

E-mailova adresa: jaroslav.magura@mincrs.sk

Odbor vrcholového Sportu a Sportovo talentovanej mladeze:
Mgr. Tomas Singer

Riaditel' odboru vrcholového Sportu a Sportovo talentovanej mladeze
Tel. kontakt: +421 947 749 411

E-mailova adresa: tomas.singer@mincrs.sk

Mgr. David Cihak

Hlavny $tatny radca, nové (nezaradené) $porty a olympizmus, TOP TiM
Tel. kontakt: +421 947 749 452

E-mailovéa adresa: david.cihak@mincrs.sk

Mgr. Igor Karaba

Hlavny statny radca, olympijské renty a register medailovych oceneni, konzultacie v oblasti
udelovania ndrodnych viz a statnych obcianstiev trvalych a prechodnych pobytov

Tel. kontakt: +421 947 749 453

E-mailova adresa: igor.karaba@mincrs.sk

Ing. Lubica Cintulova

Hlavny statny radca

Tel. kontakt: +421 947 209 624

E-mailova adresa: lubica.cintulova@mincrs.sk
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Mgr. Ondrej Rusnak

Hlavny Statny radca

Tel. kontakt: +421 947 209 623

E-mailova adresa: ondrej.rusnak@mincrs.sk

Odbor vzdeldvania, inovdacii a prierezovych Cinnosti:

PaedDr. Monika Sikova

Riaditelka odboru vzdeldvania, inovacii a prierezovych ¢innosti
Tel. kontakt: +421 947 749 497

E-mailova adresa: monika.siskova@mincrs.sk

Ing. Darius Sihel'sky

Hlavny Statny radca, kontakt pre vzdeldvanie v Sporte
Tel. kontakt: +421 947 749 454

E-mailova adresa: darius.sihelsky@mincrs.sk

Mgr. Tomas Kalny

Hlavny Statny radca, zapis do registra fyzickych oséb v Sporte
Tel. kontakt: +421 947 749 455

E-mailova adresa: tomas.kalny@mincrs.sk

Ing. Miroslava Ondkova

Hlavny statny radca, zapis do registra fyzickych os6b v Sporte
Tel. kontakt: +421 947 749 755

E-mailova adresa: miroslava.ondkova@ mincrs.sk

Ing. Alexandra Vickova

Hlavny statny radca

Tel. kontakt: +421 947 749 790

E-mailova adresa: alexandra.vickova@mincrs.sk

Mgr. Jana Nachtmannova

Hlavny Statny radca

Tel. kontakt: +421 947 749 788

E-mailova adresa: jana.nachtmannova@mincrs.sk

Odbor rozvoja Sportovej infrastruktury a podpora Sportovych podujati:
PhDr. Tomas Cervenak

Riaditel odboru rozvoja Sportovej infrastruktdry a podpora Sportovych podujati

Tel. kontakt: +421 947 749 422

E-mailovéa adresa: tomas.cervenak@mincrs.sk
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Mgr. Peter Ivanovic

Hlavny Statny radca, vyznamné Sportové podujatia a Sportova infrastruktira, Antidoping
Tel. kontakt: +421 947 749 456

E-mailova adresa: peter.ivanovic@mincrs.sk

Ing. Jana Lehocka

Hlavny Statny radca

Tel. kontakt: +421 947 209 628

E-mailova adresa: jana.lehocka@mincrs.sk

Ing. Samuel Senkar

Hlavny statny radca, odbor rozvoja Sportovej infrastruktiry a podpory Sportovych podujati
Tel. kontakt: +421 947 749 459

E-mailova adresa: samuel.senkar@mincrs.sk

Sekcia financovania Sportu a sStatnej Sportovej politiky:

JUDr. Dusan Hacko

Povereny vykonavanim funkcie generalneho riaditela
Tel. kontakt: +421 947 749 943

E-mailova adresa: dusan.hacko@mincrs.sk

Odbor financovania Sportu:

Ing. Jan Taraba

Riaditel' odboru financovania Sportu

Tel. kontakt: +421 947 749 444
E-mailova adresa: jan.taraba@mincrs.sk

Ing. lldiko Beldanova

Hlavny statny radca, kontakt pre rozpocet ministerstva pre Sport a poukazovanie platieb
financovanym subjektom

Tel. kontakt: +421 907 854 392

E-mailova adresa: ildiko.belanova@ mincrs.sk

Mgr. Lydia Janickova

Hlavny statny radca, kontakt pre financovanie Sportu
Tel. kontakt: +421 947 749 717

E-mailova adresa: lydia.janickova@mincrs.sk

Ing. Jaroslava Gregorikova

Hlavny Statny radca, kontakt pre kontrolu financovania Sportu
Tel. kontakt: +421 947 749 445

E-mailova adresa: jaroslava.gregorikova@ mincrs.sk
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Ing. Mdria Horakova

Hlavny Statny radca, kontakt pre kontrolu financovania
Tel. kontakt: +421 947 749 446

E-mailova adresa: maria.horakova@mincrs.sk

Ing. Jana Spirkova

Hlavny Statny radca, kontakt pre kontrolu financovania
Tel. kontakt: +421 947 749 756

E-mailova adresa: jana.spirkova@mincrs.sk

Odbor statnej Sportovej politiky:

JUDr. Zuzana MeresSova

Riaditelka Odboru statnej Sportovej politiky
Tel. kontakt: +421 947 749 784

E-mailova adresa: zuzana.meresova@mincrs.sk

JUDr. Miloslav Lapcak

Hlavny statny radca, kontakt pre legislativu v Sporte a pravne otazky v Sporte
Tel. kontakt: +421 947 749 450

E-mailova adresa: miloslav.lapcak@mincrs.sk

Mgr. Maro$ Zuzo

Hlavny Statny radca

Tel. kontakt: +421 947 749 448

E-mailova adresa: maros.zuzo@mincrs.sk

Mgr. Etela Glogovska

Hlavny statny radca, odbor Statnej Sportovej politiky
Tel. kontakt: +421 947 749 449

E-mailovéa adresa: etela.glogovska@mincrs.sk

® / NARODNE
SPORTOVE
CENTRUM
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